SPORTS, EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - CNPJ 24.596.082/0001-47.

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de expediente para atender as necessidades da Agencia
Municipal de Transito e Transporte.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 367,13 (Trezentos e sessenta e sete Reais e treze centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia Municipal de Transito e Transporte -
AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta
Agenciam.

[...]

N& N COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 42.351.193/0001-75

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades da Agencia
Municipal de Transito e Transporte.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 1.609,47 (Um mil, seiscentos e nove Reais e quarenta e sete centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia Municipal de Transito e Transporte -
AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta

[...]

CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSP. - CNPJ 34.479.558/0001-13.

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades da Agencia
Municipal de Transito e Transporte.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 203,00 (Duzentos e três Reais)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia Municipal de Transito e Transporte -
AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta
Agenciam. O prazo para a entrega dos itens pretensos será de até 30 (trinta) dias úteis após o recebimento da Autorização

[...]

materiais, insumos e equipamentos necessários para sua execução, bem como todos os equipamentos de proteção
individual (EPI’s) necessários, para execução das atividades complementares e acessórias vinculadas às áreas dos
Cemitérios Municipais de Corumbá . Empresa vencedora LS SOLUÇÕES EM TRANSPORTES LTDA (12628637000106)
com o lote: 1 no valor total de R$870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais).

Corumbá-MS 04 de maio de 2022.

(a)Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 37/2022 - SMS.

Processo: 8.832/2022.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Comercial K&D LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

[...]

manutenção e pintura da sinalização das vias, material de sinalização e interdição de vias e material permanente para
atender a manutenção e instalação semafórica e placas de sinalização, bem como para manutenção e higienização das
viaturas e do pátio da sede da Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Empresas vencedoras valor total: R$77.964,21 (setenta e sete mil e novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e um
centavos): AR LIMP LTDA (31314488000155) com os lotes: 29 e 36 no valor total de R$3.344,93 (três mil e trezentos e
quarenta e quatro reais e noventa e três centavos). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
(24596082000147) com os lotes: 1, 6, 14, 18, 19, 23, 26, 28 e 38 no valor total de R$16.806,58 (dezesseis mil e oitocentos
e seis reais e cinquenta e oito centavos). SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os lotes: 3, 4, 5, 7, 8, 16,
17, 21, 27, 32, 33 e 35 no valor total de R$57.812,70 (cinquenta e sete mil e oitocentos e doze reais e setenta centavos).

Itens desertos: 34 e 37

Itens fracassados: 2, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 20, 22, 24, 25, 30, 31 e 39

CORUMBÁ - MS, 03 de maio de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.

Aviso de Prorrogação de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna  público a prorrogação de abertura da